

Main Office:
B-28, Manghopir Road, S.I.T.E.,
Karachi.75700, Pakistan.
Tel: +92-21-3257-9162, 3256-4496
Fax: +92-21-3257-9116
jubilee@cresplus.com

Registered Office:
45-A, Off Zafar Ali Road,
Gulberg-V,
Lahore, Pakistan.
Tel: +92-42-111-245-245
Fax: +92-42-111-222-245



Jubilee Spinning
&
Weaving Mills Ltd.

JSWM/SAM/PSX/-----
May 09, 2015

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Off: I.I. Chundrigar Road
Karachi

Dear Sir,

Re: Notice of Election of Directors

We are enclosing herewith one copy each of the following news papers dated May 08, 2017 in which notices of Election of Directors of Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited were published for your information and record:

1.	The Daily Nawa-e-Waqt	Lahore, Karachi, Islamabad
2.	The Nation	Lahore, Karachi, Islamabad

Thanking you,

Yours faithfully,
for Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited


Sh. Naseer Ahmad
Company Secretary

Encl: a.a.

Copy to: Executive Director
Surveillance, Supervision and Enforcement Department
Securities & Exchange Commission of Pakistan
NIC Building
63-Jinnah Avenue
Blue Area
Islamabad.

for information along with copy of above said notice.

The Nation, Lahore, Monday, May 8, 2017

JUBILEE SPINNING & WEAVING MILLS LIMITED

Election of Directors

NOTICE TO THE MEMBERS UNDER SECTION 178 (4) OF THE COMPANIES ORDINANCE, 1984

The members of Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited (the "Company") are hereby notified that pursuant to the provisions of Section 178(3) of the Companies Ordinance, 1984, following persons have filed with the company notices of their intention to offer themselves for election of Directors of the Company at the Extraordinary General Meeting scheduled to be held on Tuesday the May 16, 2017 at 10:00 a.m. at the Mills Premises of The Crescent Textile Mills Limited, Sargodha Road, Faisalabad:

- | | |
|------------------------|-----------------------|
| 1. Mr. Aurangzeb Shafi | 2. Mr. Jahanzeb Shafi |
| 3. Mr. Muhammad Rafi | 4. Mr. Salman Rafi |
| 5. Mr. Shams Rafi | 6. Mr. Umer Shafi |
| 7. Mr. Usman Shafi | |

Since the number of persons who have offered themselves for election does not exceed the number of Directors to be elected and as fixed under section 178(1) of the Companies Ordinance, 1984, the above named candidates shall be deemed to have been elected as Directors of the Company for three years term commencing from May 31, 2017 at the aforesaid Extra ordinary General Meeting.

Registered Office:
45-A, Off: Zafar All Road,
Gulberg-V, Lahore
T: +92-042-111-245-245
F: +92-042-111-222-245

By order of the Board

Sh. Naseer Ahmad
Company Secretary

Dated: May 08, 2017

99 concept advertising

The Nation, Karachi, Monday, May 8, 2017

JUBILEE SPINNING & WEAVING MILLS LIMITED

Election of Directors

NOTICE TO THE MEMBERS UNDER SECTION 178 (4)
OF THE COMPANIES ORDINANCE, 1984

The members of Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited (the "Company") are hereby notified that pursuant to the provisions of Section 178(3) of the Companies Ordinance, 1984, following persons have filed with the company notices of their intention to offer themselves for election of Directors of the Company at the Extraordinary General Meeting scheduled to be held on Tuesday the May 16, 2017 at 10:00 a.m. at the Mills Premises of The Crescent Textile Mills Limited, Sargodha Road, Faisalabad:

- | | |
|------------------------|-----------------------|
| 1. Mr. Aurangzeb Shafi | 2. Mr. Jahanzeb Shafi |
| 3. Mr. Muhammad Rafi | 4. Mr. Salman Rafi |
| 5. Mr. Shams Rafi | 6. Mr. Umer Shafi |
| 7. Mr. Usman Shafi | |

Since the number of persons who have offered themselves for election does not exceed the number of Directors to be elected and as fixed under section 178(1) of the Companies Ordinance, 1984, the above named candidates shall be deemed to have been elected as Directors of the Company for three years term commencing from May 31, 2017 at the aforesaid Extra ordinary General Meeting.

Registered Office:
45-A, Off: Zafar Ali Road,
Gulberg-V, Lahore
T: +92-042-111-245-245
F: +92-042-111-222-245

By order of the Board

Sh. Naseer Ahmad
Company Secretary

Dated: May 08, 2017

99 concept advertising

The Nation, Islamabad, Monday, May 8, 2017

JUBILEE SPINNING & WEAVING MILLS LIMITED

Election of Directors

NOTICE TO THE MEMBERS UNDER SECTION 178 (4)
OF THE COMPANIES ORDINANCE, 1984

The members of Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited (the "Company") are hereby notified that pursuant to the provisions of Section 178(3) of the Companies Ordinance, 1984, following persons have filed with the company notices of their intention to offer themselves for election of Directors of the Company at the Extraordinary General Meeting scheduled to be held on Tuesday the May 16, 2017 at 10:00 a.m. at the Mills Premises of The Crescent Textile Mills Limited, Sargodha Road, Faisalabad:

- | | |
|------------------------|-----------------------|
| 1. Mr. Aurangzeb Shafi | 2. Mr. Jahanzeb Shafi |
| 3. Mr. Muhammad Rafi | 4. Mr. Salman Rafi |
| 5. Mr. Shams Rafi | 6. Mr. Umer Shafi |
| 7. Mr. Usman Shafi | |

Since the number of persons who have offered themselves for election does not exceed the number of Directors to be elected and as fixed under section 178(1) of the Companies Ordinance, 1984, the above named candidates shall be deemed to have been elected as Directors of the Company for three years term commencing from May 31, 2017 at the aforesaid Extra ordinary General Meeting.

Registered Office:
45-A, Off: Zafar Ali Road,
Gulberg-V, Lahore
T: +92-042-111-245-245
F: +92-042-111-222-245

By order of the Board

Sh. Naseer Ahmad
Company Secretary

Dated: May 08, 2017

99 concept advertising

جوبلی سیٹنگ اینڈ ویوننگ ملز لمیٹڈ

ڈائریکٹران کا انتخاب

کمپنیز آرڈیننس 1984 کی دفعہ (4) 178 کے تحت ممبران کو نوٹس

جوبلی سیٹنگ اینڈ ویوننگ ملز لمیٹڈ (دی کمپنی) کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز آرڈیننس 1984 کی دفعہ (3) 178 کی برہمی میں درج ذیل افراد نے کمپنی کے ہاں ملز پر سیکرینٹ لکھا کل ملز پر سرگودھا روڈ، فیصل آباد پر 18 مئی 2017 کو بج 10.00 بجے حلف ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں انور ڈائریکٹران انتخاب کیلئے اپنے آپ کو نوٹس کرنے کا اعلان پیش کر دیا ہے۔

- | | | |
|-----------------------|----------------------|-------------------|
| 1- جناب اورنگزیب شفیع | 2- جناب بہانزیب شفیع | 3- جناب محمد رفیع |
| 4- جناب سلمان رفیع | 5- جناب شہر رفیع | 6- جناب عمر شفیع |
| 7- جناب سلمان شفیع | | |

چونکہ اس وقت جن امیدواران نے انتخاب کیلئے اپنے آپ کو نوٹس کیا ہے اس کی تعداد کمپنیز آرڈیننس 1984 کی دفعہ (1) 178 کے تحت بورڈ سے متفرک کردہ ڈائریکٹران کی تعداد 7 سے زیادہ ہے اس لئے بالائے نامی سات امیدواران، بالائے غیر معمولی اجلاس عام میں 31 مئی 2017 سے شروع ہونے والی تین سالہ مدت کے لئے کمپنی کے منتخب ڈائریکٹران تصور کئے جائیں گے۔

رہنما شفیع

آفس: 45-A، قمر علی روڈ، گلبرگ 7، لاہور۔

فون: +92-042-111-245-245

فیکس: +92-042-111-222-245

مورہ: 08 مئی 2017ء

99 concept advertising

بھگت پورڈ

شیخ نصیر احمد

کمپنی سیکرٹری

روزنامہ نوائے وقت کراچی (3) 8 مئی 2017ء

جوہلی سپنگ اینڈ ویونگ ملز لمیٹڈ

ڈائریکٹران کا انتخاب

کمپنیز آرڈیننس 1984 کی دفعہ (4) 178 کے تحت ممبران کو نوٹس

جوہلی سپنگ اینڈ ویونگ ملز لمیٹڈ (دی کمپنی) کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز آرڈیننس 1984 کی دفعہ (3) 178 کی عہدی میں درج ذیل افراد نے کمپنی کے ہاں ٹریڈ سیکورٹینٹ کے قابل ملز لمیٹڈ سرگودھا روڈ، تحصیل آباد، 16 مئی 2017 کو صبح 10.00 بجے مندرجہ ذیل ناموں کے ممبران کو نوٹس ارسال کیا ہے کہ آپ کو نوٹس کرنے کا اہتمام نوٹس ہیج کر دیا ہے۔

- | | | |
|------------------------|----------------------|-------------------|
| 1- جناب اورنگ زیب شفیع | 2- جناب جہانزیب شفیع | 3- جناب محمد رفیع |
| 4- جناب سلمان رفیع | 5- جناب شمس رفیع | 6- جناب عمر شفیع |
| 7- جناب عثمان شفیع | | |

چونکہ ایک بنی امیدواران نے انتخاب کیلئے اپنے آپ کو پیش کیا ہے کی تصاویر کمپنیز آرڈیننس 1984 کی دفعہ (1) 178 کے تحت بورڈ سے منقرکہ وہ ڈائریکٹران کی تعداد 7 سے زیادہ ہے اس لئے بالائے نامی سات امیدواران بالآخر معمولی اجلاس نام میں 31 مئی 2017 سے شروع ہونے والی نئے سال مدت کے لئے کمپنی کے منتخب ڈائریکٹران تصور کئے جائیں گے۔

رجسٹرڈ آفس

A-45، آنے ٹیبل روڈ، گلبرگ 7، لاہور۔

فون: +92-042-111-245-245

فیکس: +92-042-111-222-245

سورہ: 08 مئی 2017ء

99 concept advertising

محمد یوسف

شیخ نصیر احمد

کمپنی سیکریٹری

روزنامہ نوائے وقت راولپنڈی / اسلام آباد (3) 8 مئی 2017ء

جوبلی سینک اینڈ ویٹنگ ملز لمیٹڈ

ڈائریکٹران کا انتخاب

کمپنیز آرڈیننس 1984 کی دفعہ (4) 178 کے تحت ممبران کو نوٹس

جوبلی سینک اینڈ ویٹنگ ملز لمیٹڈ (دی کمپنی) کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز آرڈیننس 1984 کی دفعہ (3) 178 کی ذمہ داری میں درج ذیل افراد نے کمپنی کے ہاں ملز پر سیزرینٹ کی ناکل ملز لمیٹڈ سرگرماء و شمس آباد کے 16 مئی 2017 کو رخ 10.00 بجے منظر ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں بلورڈ اور ڈائریکٹران انتخاب کیلئے اپنے آپ کو پیش کر کے اظہار نوٹس پیش کر لیا ہے۔

- 1- جناب اوگرےب شفیع
- 2- جناب جہانزیب شفیع
- 3- جناب محمد رفیع
- 4- جناب سلمان رفیع
- 5- جناب شمس رفیع
- 6- جناب مرفعی
- 7- جناب عثمان شفیع

چونکہ اس تک جن امیدواران نے انتخاب کیلئے اپنے آپ کو پیش کیا ہے کی تعداد کمپنیز آرڈیننس 1984 کی دفعہ (1) 178 کے تحت بلورڈ سے ملز کو ڈائریکٹران کی تعداد 7 سے زیادہ نہ ہے اس لئے بالا نامی سات امیدواران بالا غیر معمولی اجلاس عام میں 31 مئی 2017 سے شروع ہونے والی تین سالہ مدت کے لئے کمپنی کے منتخب ڈائریکٹران تصور کئے جائیں گے۔

مدیر اعلیٰ

آفس: 45-A، قمر علی روڈ، گمرک، لاہور۔

فون: +92-042-111-245-245

فکس: +92-042-111-222-245

مورچہ: 08 مئی 2017ء

concept advertising

محمد ہمدانی

شیخ نصیر احمد

کمپنی سیکرٹری